
  

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

(GŘ OI – Elektronická evidence průchodů) 

 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

                                                                             Č. j.:  VS-127088-3/ČJ-2019-800090-VERZAK  

 

Objednavatel: ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za níž jedná: Ing. Roman Šafránek 

ředitel odboru informatiky 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx,  

č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx,  

 

                 a 

 

Dodavatel: EFG CZ spol. s r.o. 

se sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 3                       

oddíl C, vložka 58052             

za níž jedná: Ing. Bohuslav Votrubec                         

IČO: 25649876    

DIČ: CZ25649876   

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx                             

 

(dále jen též „smluvní strany“) 

 

uzavřeli tuto kupní smlouvu (dále jen též „smlouva“) na dodávku dále popsaného předmětu plnění. 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

(1) Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy o dodávkách licencí 

software, terminálů pro evidenci průchodů, zobrazovacích jednotek, čipových karet a 

služeb specifikovaných v příloze 1. Smlouvy, a to s cílem vymezit podmínky jejich 

obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z 

tohoto závazkového vztahu. 

 

(2) Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr dodavatele směřující k dodávce licencí software, 

terminálů pro evidenci průchodů, zobrazovacích jednotek, čipových karet a služeb 

specifikovaných v příloze 1. Smlouvy a vůli objednavatele koupit předmětné zboží.  

 

II. 

Podklady pro uzavření smlouvy 

 

Nabídka uchazeče ze dne: 14. 06. 2019 

 

Výzva k podání nabídek ze dne: 05. 06. 2019 

 

 

 

 



 

 2 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

(1)  Předmětem zakázky je: 

a) 1 ks licence k software evidence průchodů 

b) 1 ks instalace a oživení licence  

c) 1 ks podpora licence v trvání min. 3 roky  

d) 1 ks návod k obsluze pro uživatele v elektronické formě  

e) 14 ks terminálů pro evidenci průchodů  

f) 14 ks instalace a oživení terminálu pro evidenci průchodů 

g) 3 ks zobrazovacích jednotek 

h) 3 ks instalace a oživení zobrazovacích jednotek 

i) 1 ks zaškolení administrátora systému 

j) 300 ks čipových karet kompatibilních s terminály na evidenci průchodů, které jsou 

předmětem této zakázky 

  

Dále převést na objednatele vlastnické právo k dodávaným licencím software a 

k dodávaným terminálům pro evidenci průchodů. 

 

(2) Součástí dodávky bude dodání a instalace 1 ks licence software v místě objednatele, dodání 

a instalace 14 ks terminálů pro evidenci průchodů dle dispozic objednatele, instalace 3 ks 

zobrazovacích jednotek dle dispozic objednatele, oživení řešení, dodání elektronického 

manuálu pro administrátora systému a zaškolení administrátora systému. 

 

(3) Objednatel se zavazuje přivést k místu instalace každého terminálu evidence průchodů a 

každé zobrazovací jednotky kabel pro připojení k síti objednatele zakončený konektorem 

RJ-45 a přívod silového napětí 230 V. Dále objednatel zajistí dodavateli přístup 

k infrastruktuře informačních technologií, aby bylo dodavateli umožněno instalovat licenci 

software, zaškolení administrátora systému (zaměstnance objednatele) a oživení řešení. 

Objednatel určí jmenovitě administrátora systému z řad svých zaměstnanců. 

 

(4) Objednatel se zavazuje za řádně dodané zboží bez vad uhradit kupní cenu sjednanou v této 

smlouvě.  

 

IV. 

Kupní cena 

 

Aktion. NEXT AN-200/14,AN201/10 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks licencí 

software k evidenci 

průchodů 

30.810,-Kč 6.470,10 Kč 37.280,- Kč 

 

Aktion. NEXT AN-200/14,AN201/10 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks instalace a 

oživení licence 
20.000,- Kč 4.200,- Kč 24.200,- Kč 

 

Aktion.NEXT Servisní a systémová podpora 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks podpora 

licence v trvání 

min. 3 roky 

49.863,- Kč 10.471,23 Kč 60.334,- Kč 

 



 

 3 

 

Aktion.NEXT 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks návod 

k obsluze pro 

uživatele 

v elektronické 

formě 

0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 

 
Aktion.NEXT 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks návod 

k obsluze pro 

administrátora 

v elektronické 

formě 

0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 

 
ER-310 + EH-300/B 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks terminálu pro 

evidenci průchodů 
6.800,- Kč 1.276,80 Kč 7.357,- Kč 

 
ER-310 + EH-300/B 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks instalace a 

oživení terminálu 

pro evidenci 

průchodů 

1.500,- Kč 315,- Kč 1.815,- Kč 

 
ELO 15E2 E924393 + Držák ELO 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks zobrazovací 

jednotky 
26.655,- Kč 5.597,55 Kč 32.253,- Kč 

 
ER – 310+ EH-300/B 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks instalace a 

oživení 

zobrazovací 

jednotky 

1.500,- Kč 315,- Kč 1.815,- Kč 

 
IDB-CARD ISO/MF/1k + černobílí potisk  

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks karty 51,- Kč 10,71 Kč 62,- Kč 

 

 

 

 



 

 4 

ELO 15E2 E924393 + Držák ELO 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks zobrazovací 

jednotky 
26.655,- Kč 5.597,55 Kč 32.253,- Kč 

 
ELO 15E2 E924393 + Držák ELO 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks instalace a 

oživení 

zobrazovací 

jednotky 

2.800,- Kč 588,- Kč 3.388,- Kč 

 
 

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks zaškolení 

administrátora 

systému  

0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 

 
Celková cena Aktion.NEXT s příslušenstvím  

Počet jednotek  
Cena/ks  

 bez DPH 

Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena/ks včetně DPH 

1 ks licence 

software 

k zabezpečení tisku 

+ 1 ks instalace a 

oživení licence + 1 

ks podpora licence 

v trvání min. 3 

roky + 1 ks návod 

k obsluze pro 

uživatele 

v elektronické 

formě + 1 ks návod 

k obsluze pro 

administrátora 

v elektronické 

formě + 14 ks 

terminálů pro 

evidenci průchodů 

+ 14 ks instalace a 

oživení terminálu 

pro evidenci 

průchodů + 300 ks 

karet + 1 ks 

zobrazovací 

jednotky 
+ 3 ks instalace a 

oživení 

zobrazovací 

jednotky 
 + 1 ks zaškolení 

administrátora 

systému 

490.118,- Kč 102.924,78Kč 593.043,- Kč 

 

 



 

 5 

 

(1) Ceny uvedené v předchozím odstavci byly sjednány jako ceny nejvýše 

přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady prodávajícího a jsou platné po 

celou dobu účinnosti této smlouvy. Tyto ceny mohou být měněny pouze z důvodu 

změny zákonné sazby DPH, na základě obecně závazného předpisu. Ceny budou pro 

tento případ upraveny písemným dodatkem k této smlouvě. 

 

V. 

Doba plnění, místo plnění a převzetí zboží 

 

(1) Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 60 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

 

(2) Dodavatel se zavazuje dodat zboží do místa plnění, kterým je:  

Vězeňská služba České republiky, Kynšperk nad Ohří (V), Zlatá 52, 357 51  Kynšperk 

n. Ohří. 

 

(3) Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím určeným zástupcem 

objednatele uvedeným v čl. XI. odst. 2, této smlouvy. Se zbožím bude předán dodací list 

a další doklady v českém jazyce, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží a doklady 

stanovené §2087 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

(4) Dodavatel avizuje předání zboží oprávněné osobě kupujícího nejpozději tři pracovní 

dny před jeho uskutečněním. 

 

(5) Objednatel nepřevezme zboží, které nevykazuje kvalitu a technické provedení 

stanovené v této smlouvě a  příloze č. 1 této smlouvy. Pokud objednatel odmítne zboží 

převzít, uvede tuto skutečnost včetně důvodů do předávacího protokolu a obě smluvní 

strany sjednají nový termín pro předání zboží. Ustanovení čl. V. odst. 1. této smlouvy 

tím není dotčeno. 

 

(6) Objednatel je povinen před dodávkou zboží připravit místo pro instalaci software dle 

pokynů dodavatele. V případě, že objednatel včas nepřipraví místo pro instalaci 

software, není objednatel oprávněn vůči dodavateli uplatnit jakékoli sankce vyplývající 

z prodlení s dodávkou zboží. 

 

 

VI. 

Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci 

 

(1) Objednatel nabývá vlastnictví ke zboží jeho protokolárním převzetím od dodavatele po 

instalaci zboží, řádném zaškolení administrátora systému a předání manuálu, kdy zboží 

nevykazuje žádné vady a splňuje všechny požadavky na provoz. Protokol o předání a 

převzetí musí být datován a podepsán oběma smluvními stranami. Týmž okamžikem 

přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. 

 

  (2) Dodavatel nese plnou zodpovědnost za to, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

VII. 

Platební podmínky 

 

(1) Dodavatel vystaví na dodané zboží fakturu po protokolárním převzetí zboží 

odpovědným zástupcem objednatele. Faktury dodavatele musejí odpovídat svou 

povahou pojmu účetního dokladu dle závazných právních předpisů, zejména dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je předkládá 

objednateli ve dvou vyhotoveních. K faktuře musí být přiložen protokol o předání a 

převzetí zboží včetně průvodních dokladů podepsaný oprávněnou osobou objednatele. 

 



 

 6 

           (2)  Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat      

                též následující údaje: 

a) označení dokladu jako „faktura“ případně „daňový doklad“,  

b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího, 

c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 

d) příjemce a místo provedení služby, 

e) odběratele,  

f) konečného příjemce, 

g) IČO a DIČ smluvních stran, 

h) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 

i) počet příloh s podpisem prodávajícího. 

 

     (3) Datum splatnosti faktury se stanoví do 60 dnů od jejího doručení objednateli. Obě 

smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla 

dlužná částka odepsána z účtu objednatele. 

 

     (4) Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a touto smlouvou stanovené náležitosti, 

nebo je věcně nesprávná, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět 

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 

     (5) Nezaplatí-li objednatel kupní cenu včas, je povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení     

            podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů    

          spojených s uplatněním pohledávky. 

 

VIII. 

Záruka na jakost a vady zboží 

 

(1) Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2099 

občanského zákoníku, má vady. 

 

(1) Záruční doba na jakost zboží dle § 2113 občanského zákoníku činí 24 měsíců, a začíná 

běžet ode dne převzetí zboží dle předávacího protokolu. Dodavatel odstraňuje 

reklamované vady během záruční doby bezplatně a zahájí opravu do 2 (dvou) 

pracovních dní po dni, ve kterém byla závada nahlášena objednatelem a na adrese, 

která byla objednatelem udána. 

 

(2) Užití § 2103, § 2104, § 2111 a § 2012 odst. 1 občanského zákoníku se dohodou stran 

vylučuje. Zjevné a skryté vady lze uplatňovat kdykoliv po celou dobu záruční doby. 

 

(3) Vady zboží uplatňuje kupující písemně na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy nebo 

na e-mailové adrese dodavatele: podpora@efg.cz. Vadné zboží převezme prodávající 

od objednatele v místě plnění. 

 

IX. 

Smluvní pokuty 

 

(1) Pokud dodavatel nedodrží dodací lhůtu sjednanou v článku V. této smlouvy, zaplatí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý 

den prodlení. 

 

(2) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad v záruční době ve lhůtě podle čl. 

VIII. odst. 2, této smlouvy, je povinen dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 0,2 % z ceny reklamovaného zboží za každý započatý den prodlení, min. 500 Kč 

za každý započatý den prodlení.  

 

(3) Úhradou smluvní pokuty podle předchozích odstavců není dotčeno právo objednatele 

na náhradu škody v plné výši. 



 

 7 

 

(4) Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. XI. odst. 1 této smlouvy je 

dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za 

každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 

(5) Pro vyúčtování úroku z prodlení dle čl. VII. odst. 5, této smlouvy a smluvních pokut 

dle tohoto článku, platí obdobně ustanovení čl. VII. odst. 1. – 3. této smlouvy. 

 

(6) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může započíst smluvní pokutu oproti 

pohledávce dodavatele za převzaté zboží. Dodavatel není oprávněn převést jakoukoliv 

pohledávku vůči objednateli na třetí osobu. 

 

X. 

Další ujednání 

 

(1) Dodavatel se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání objednateli, 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v 

souvislosti s plněním smlouvy. 

 

(2) Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 

veřejných výdajů. 

 

(3) Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této smlouvy, 

mohou být doručovány poštou, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, vždy 

však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, 

popř. odepření přijetí. 

 

(4) Dodavatel si je vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém   

 elektronickém profilu, a v registru smluv, tuto smlouvu včetně všech jejích případných 

změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění této smlouvy a seznam 

subdodavatelů. 

 

XI. 

Závěrečná ujednání 

 

(1) Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České                  

 republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Všechny lhůty    

 sjednané    

  ve dnech se rozumí v kalendářních dnech. 

 

(2) K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy jsou oprávněni 

 

 

za objednatele:  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

za dodavatele: 

 

Prodávající určuje svého oprávněného zástupce xxxxxxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxx, který bude po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat servis objednateli spojený 

s realizací dodávek zboží, které je předmětem této smlouvy. Servis spočívá v zajištění dodržování 

smluvních termínů, množstevní úplnosti a kvality dodávek zboží a vyřizování případných 

reklamací dodaného zboží na sklad objednatele.   

 

(1) Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití § 2093 občanského zákoníku. 



 

 8 

 

(2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými 

ve vzestupné řadě, a podepsanými těmi, kdo podepsali tuto smlouvu nebo jejich 

právními nástupci. Ustanovení předcházející věty se neuplatní při změně osob 

uvedených v článku XI. odst. 2. této smlouvy. Případná změna osob bude řešena 

písemným oznámením druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy.  

 

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.                                                   

                          

Nedílnou součástí této smlouvy je: 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace  

 

V  Praze dne 14. 8. 2019                           

 

Za objednatele:  

                                                                         _______________________________________ 

Ing. Roman Šafránek v.r. 

ředitel odboru informatiky  

V Praze dne 14. 8. 2019                                       

 

Za dodavatele: 

                                                                    ______________________________________                                        

Ing. Bohuslav Votrubec v.r. 

jednatel



  

 
Příloha č. 1 - Technické specifikace zařízení: 

 

Požadavek 

Nabízené řešení 

požadavek 

splňuje Ano/Ne 

Instalace na virtuální server objednavatele. Kompatibilita s Windows Server 2008 R2, 

Windows Server 2016, Windows Server 2019. 
ANO 

Čtečky kompatibilní s dodanými kartami. ANO 

Dodané řešení musí být rozšiřitelné, tedy musí do budoucna umožnit za použití 

terminálů výrobce řešení pro další oddíly, budovy a organizační jednotky zadavatele. 
ANO 

Dostatečně dimenzované úložiště pro uchování statistik průchodů a systémových logů 

na po dobu minimálně 48 měsíců na diskovém prostoru poskytnutém objednavatelem. 
ANO 

Záruka po celou dobu podpory placené kupujícím, minimálně 36 měsíců. ANO 

Implementace a zprovoznění celého řešení dodavatelem. ANO 

Administrátor (zaměstnanec objednavatele) obdrží práva v software na:  1) správu 

administrátorů; 2) na kompletní instalaci software, který je předmětem této zakázky 

ANO 

Uživatel (zaměstnanec objednavatele) obdrží na přístup k datům v systému a tvorbu 

všech sestav, které exportů dat, které klient software umožňuje vytvářet. 

ANO 

Přístup do administrace a ke statistikám prostřednictvím webového rozhraní (tenkého 

klienta) nebo tlustého klienta, přístup nevyžaduje jméno ani heslo, je ověřován přes 

Active Directory (Single Sign On) operačního systému objednavatele. 

ANO 

Manuál pro administrátora bude obsahovat minimálně: 1) postup zavedení správy 

administrátorských a uživatelských práv v systému, 3) postup kompletní instalace a 

oživení řešení. 

ANO 

Manuál pro uživatele bude obsahovat minimálně: 1) popis přístupu k datům v systému; 

2) tvorbu všech sestav, které exportů dat, které klient software umožňuje vytvářet. 

ANO 

Všechny licence software dodané v rámci této zakázky jsou perpetuální a zůstávají v 

trvalém vlastnictví objednavatele i v případě, že na ně není placena objednavatelem 

podpora. 

ANO 

Správa karet, to jest zadávání karet a uživatelů, blokace a deblokace karet a mazání 

karet musejí být prováděny v docházkovém systému Generálního ředitelství Vězeňské 

služby ČR, Aktion.NEXT. Software, který je předmětem této zakázky musí mít s 

Aktion.NEXT trvalou konektivitu umožňující v reálném čase replikovat všechny změny 

v databázi karet. 

ANO 

Terminál umožňující evidenci průchodů pomocí karty dodané v rámci této zakázky ANO 

Zobrazovací jednotka 

 

- je tvořena PC All-in-one 

- jas minimálně 200cd/m
2
  

- kontrastem minimálně 1000:1 

- rozlišení Full HD 

- pozorovací úhel vertikální, kdy nedochází ke snížení kontrastu pod 500:1, 

minimálně 40° 

- pozorovací úhel horizontální, kdy nedochází ke snížení kontrastu pod 500:1, 

minimálně 120° 

- zobrazení dvou údajů: počet přítomných vězňů v oddílu zelenou barvou, počet 

nepřítomných vězňů v oddílu červenou barvou 

- minimální výška číslic je 0,25 metru  

- minimální šířka číslic je 0,1 metru; tloušťka čar fontu číslic minimálně 0,015 

metru 

- pozadí, na kterém se údaje zobrazují, je bílé 

- připojení zobrazovací jednotky prostřednictvím LAN 

- montáž na zeď 

- maximální hmotnost 2 kg.  

ANO 



 

 10 

Čipové karty ve formátu ID1 podle ČSN ISO/IEC 7810 „Identifikační karty — 

Fyzikální charakteristiky“ kompatibilní s terminály pro evidenci docházky, které jsou 

předmětem této zakázky. Barva karet bílá, povrch hladký, potisknutelný. 

ANO 

Software sleduje počet přítomných vězňů a počet nepřítomných vězňů v jednotlivých 

oddílech. Oddíly jsou tři, jsou shodné se stavebními patry budovy a jsou opatřeny na 

vstupu terminálem na evidenci průchodů a na výstupu terminálem na evidenci 

průchodů. Na obou koncích chodby oddílu, je umístěn vždy jeden terminál na evidenci 

průchodů, který slouží jako kontrolní bod při obchůzkách dozorců. Vstup do budovy je 

osazen je opatřen na vstupu terminálem na evidenci průchodů a na výstupu terminálem 

na evidenci průchodů. Nad vstupy do jednotlivých oddílů jsou z vnitřní strany umístěny 

zobrazovací jednotky, zobrazující počet přítomných vězňů v oddílu a počet 

nepřítomných vězňů v oddílu. Vězni jsou k jednotlivým oddílům přiřazeni vždy tak, že 

každý vězeň je zařazen na jeden oddíl. Software obsahuje klient pro obsluhu, který 

zobrazuje stejné údaje jako zobrazovací jednotky v oddílech, zobrazuje jmenovité 

seznamy vězňů přítomné v oddílech a jmenovité seznamy vězňů přítomné v oddílech. 

Klient zobrazuje historii průchodů a historii označování kontrolních bodů dozorci, která 

lze granulárně filtrovat podle: 

- Příjmení držitelů karet 

- Času v rozsahu od minut, přes hodiny až k časovým úsekům obsahujícím celé 

dny po celou dobu historie průchodů umístěné na diskovém prostoru zadavatele 

- Terminálů, na kterých byl průchod zaznamenán 

- Libovolných kombinací času, příjmení držitele a terminálů 

 

Sestavy lze vytvářet na základě granulárních filtrů podle požadavku viz výše: 

o se zobrazují v klientu software 

o lze je exportovat ve formátu xls nebo xlsx 

o sestavy lze tisknout na tiskárně přiřazené uživateli, autentifikovaném 

přes Active Directory objednatele. 

ANO 

 


